Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09. 2024      № 792

г. Славгород

Об изменении вида разрешенного

использования земельному участку

 Рассмотрев заявление Мусихиной Наталии Ивановны, руководствуясь

Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Правилам зем-

лепользования и застройки муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края,  утвержденные решением Собрания

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края  № 53 от

15.11.2022 (редакция от 22.08.2023 № 28), п о с т а н о в л я ю :

 1. Установить вид разрешенного использования земельному участку с

кадастровым номером 22:40:080105:546, местоположение: Российская Феде-

рация, Алтайский край, муниципальный округ город Славгород, село Селек-

ционное, улица Зеленая, земельный участок 4/1, площадью 990 кв.м в соот-

ветствии с Классификатором видов разрешенного использования земельного

участка в зоне жилой застройки и ведения личного подсобного хозяйства Ж1

(СЛ)), а именно - основной вид разрешенного использования  - для блокиро-

ванной жилой застройки – (код 2.3)*.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

Главы муниципального округа                                                        Л.В. Подгора